1 2
1
2
无碳刷直流马达
IKA 将新的马达技术应用于 T 25 easy clean 系列：无碳刷直流马
达，噪音等级降至 70 dB，可显著降低实验室内的噪音。同时可
提供无碳粉的操作环境。
易于清洁

全分开。处理量: 10 – 1,500 ml。陶瓷
密封圈。适用于均质需求，可灭菌。
订货号 0025002580
S 25 KV - 25 F 分散刀具
处理量: 100 – 2000 ml。用于真空下的
分散处理。带滑环密封的滚球轴承。
定子外径: 25 mm。浸入深度: 40 – 225
mm。短时间内可耐受高达 220 ℃ 工
作温度。适用于真空和均质需求，可
灭菌。
订货号 0002404000
更多配件信息
请登录
配套产品
以下 IKA 产品可以更好的配套 T 25 easy clean
分散机使用 :
高性能分散机 |
T 25 easy clean 数显型和控制型
CNT 25 easy clean
/// 与众不同的分散体验
更加安静、清洁，甚至可以远程遥控：T 25 easy clean 高性能分
散机数显型和控制型，带给您与众不同的分散体验。它们恰到好
处地满足需求，电子控速，转速范围 3,000 – 25,000 rpm，处理
量 1 – 2,000 ml (水)，主机和刀具均可实现更长使用寿命，多种
分散刀具可供选择。 医药样品可获得完美的均质效果，化妆品
样品可获得理想的乳化或颜料分散。可以通过与 IKA 实验室反应
釜联用，实现在真空或压力条件下的分散操作。
装箱清单
> 用户指南
> 延伸支臂
> 内六角螺丝
> 内六角扳手
> USB 数据线
> 保修卡
ICC control pro 12 c
封闭式水浴套装
订货号 0010000927
LR 1000 control
实验室反应釜
订货号 0010001035
TS 25-3 清洗工具
适用于 T 25 数显型、T 25 easy clean 数
显型和控制型的清洁工具。由 1 个铝
合金支架，3 个清洁管和 3 个带开孔的
盖子组成。
订货号 0020003013
20
18
09
_T
25
 e
as
y
cl
ea
n_
IW
G
_C
N
_9
40
00
58
4
IKA Works Guangzhou
艾卡 (广州) 仪器设备有限公司
广州经济技术开发区友谊路 173 号 – 175 号
电话: +86 20 8222 6771, 服务热线: 400 886 0358
邮箱: info@ika.cn
2 | T 25 easy clean